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Agrounia kontra burmistrz Prabut. Włodarz przeprasza za swoje słowa - wywołały
prawdziwą internetową burzę!

„Wieśniaki; wiejskie przygłupy” - takich słów użył w internetowym komentarzu, w stosunku
do mieszkańców wsi, Burmistrz Prabut Marek Szulc. Po tym, jak sprawę nagłośniła i
napiętnowała Agrounia, a zacytowane słowa wywołały w Internecie burzę, samorządowiec
się z nich wycofał i przeprosił.

Rolnicza Agrounia starła się z Burmistrzem Prabut. Wszystko po tym, jak opublikowany na fanpage'u
organizacji filmik, na którym widać zatrzymanie podczas jednego z protestów lidera Agrounii
Michała Kołodziejczaka, został skomentowany przez samorządowca.

- Głosowaliście na nich, wieśniaki i nadal ich
popieracie - napisał Burmistrz Prabut Marek Szulc. -
Niech wam jeszcze bardziej dadzą w d[...]. Dobrze
wam tak, wiejskie przygłupy - to treść komentarza
samorządowca.



Publicznie napiętnowała to Agrounia, nagłaśniając fakt, iż autorem kontrowersyjnego komentarza
był burmistrz - osoba publiczna. Internauci nie kryli oburzenia.

- Zapamiętajcie tego człowieka. Zapamiętajcie, jak
władze, nawet te lokalne gardzą ludźmi i swoimi
wyborcami! - napisali działacze Agrounii. - Osoba
publiczna. Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty obraża
rolników. [...] Najpierw chodzą po domach i żebrają o
nasze głosy, później zdradzają.  Tak haniebnych słów
w stronę Agrounii, rolników, mieszkańców wsi dawno
nie usłyszeliśmy. Mógł je napisać tylko człowiek,
który nie rozumie polskiej prowincji i jej problemów.
[...] Wzywamy pana Marka Szulca do przeprosin. Jeśli
ma pan cień honoru przeprosi pan - rolników i
mieszkańców wsi.

Tak się rzeczywiście stało. W poniedziałek Burmistrz Prabut wystosował oficjalne przeprosiny.

- W piątek zamieściłem w zbyt emocjonalnym i
nieprzemyślanym komentarzu do filmu Agrounii na
FB sformułowania, które nigdy nie powinny paść z
mojej strony. Chcę wszystkich Państwa przeprosić za
tę chwilę słabości i bezmyślności. Oświadczam, że
bardzo wiele zawdzięczam środowisku sołeckiemu
gminy Prabuty i jest mi wstyd, że je rozczarowałem.
PRZEPRASZAM - napisał Marek Szulc.

Poza publicznym komentarzem burmistrz Prabut wysłał jeszcze Agrounii wiadomość, którą to
organizacja upubliczniła. Przyznał, że się wygłupił i nazwał całą sytuację swoim słabym momentem.
Ujawnił też swoje polityczne sympatie.

Komentarz burmistrza Prabut pod filmikiem rolniczej Agrounii. Samorządowiec kpił z
mieszkańców wsi.



"Wygłupiłem się" - przyznaje burmistrz Prabut w wiadomości wysłanej Agrounii.
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